Kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za uvedenou kupní cenu od prodávajícího kupuje
a přijímá do svého vlastnictví.

ČI. IV.
Kupní cena a způsob její úhrady

4.1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ včetně jeho součástí a příslušenství byla sjednána
mezi prodávajícím a kupující a činí částku ve výši 17.948.000,- Kč (slovy:
sedmnáctmilionůdevětsetčtyřicetosmtisíc korun českých). Dodání PŘEDMĚTU KOUPĚ je
osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

4.2. Kupující zaplatila sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy, a to před podpisem této kupní smlouvy smluvními stranami.